
Wijziging Re-integratieverordening Participatiewet 2015 gemeente

Geldermalsen

De raad van de gemeente Geldermalsen;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 november 2015, nummer

008,

besluit:

Vast te stellen de volgende Verordening tot wijziging van de Re-integratieverordening Participatiewet

2015.

Artikel  I  Wijziging Verordening

A. Artikel 8 vervalt.
Artikel 8. No-riskpolis

1. Het college kan een no-riskpolis aanbieden aan een werkgever die een uitkeringsgerechtigde een

dienstbetrekking aanbiedt.

2. Het college stelt nadere regels vast onder welke voorwaarden een werkgever voor een no- riskpolis

in aanmerking kan komen

 

Artikel 8 is vervallen voor de periode 2016-2020 op basis van wetgeving van SZW. In deze periode voert

het UWV de no risk polis uit voor gemeenten

Artikel  II  Inwerkingtreding

 
Deze Verordening tot wijziging van de Re-integratieverordening Participatiewet 2015 treedt in werking

per 1 januari 2016.

Aldus besloten in de openbare vergaderingvan 15 december 2015, nummer 10A,

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 147170

GEMEENTEBLAD 27 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Geldermalsen.

Gemeenteblad 2016 nr. 147170 27 oktober 20161


